

# Årsredovisning

för

## TMR Terminal AB

556942-9128

Räkenskapsåret  
2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tommy Jonsson, Styrelseledamot  
2023-03-21

Styrelsen för TMR Terminal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar lagerhantering och uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av utökning av verksamheten och prisjusteringar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	20 518	15 617	12 047	9 518
Resultat efter finansiella poster	1 687	1 891	1 244	317
Soliditet (%)	39,9	26,1	33,8	21,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	381	1 337 660	1 388 041
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 337 660	-1 337 660	0
Årets resultat			1 336 190	1 336 190
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 338 041</b>	<b>1 336 190</b>	<b>2 724 231</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 338 041
årets vinst	1 336 190
	<b>2 674 231</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 674 231
	<b>2 674 231</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		20 517 637	15 617 047
Övriga rörelseintäkter		605 663	433 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 123 300</b>	<b>16 051 046</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-1 440 913	-1 269 772
Övriga externa kostnader		-3 350 918	-2 995 157
Personalkostnader	2	-14 205 481	-9 492 703
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-422 000	-379 918
Övriga rörelsekostnader		0	-32
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 419 312</b>	<b>-14 137 582</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 703 988</b>	<b>1 913 464</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 487	-22 283
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 405</b>	<b>-22 283</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 686 583</b>	<b>1 891 181</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-204 982
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-204 982</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 686 583</b>	<b>1 686 199</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-350 393	-348 539
<b>Årets resultat</b>		<b>1 336 190</b>	<b>1 337 660</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	493 582	915 582
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>493 582</b>	<b>915 582</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>493 582</b>	<b>915 582</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		489 614	570 594
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 031 367	2 130 738
Övriga fordringar		10 082	7 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		859 830	1 015 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 390 893</b>	<b>3 723 371</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 560 475	1 642 641
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 560 475</b>	<b>1 642 641</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 951 368</b>	<b>5 366 012</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 444 950</b>	<b>6 281 594</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat		1 338 041	381
Årets resultat		1 336 190	1 337 660
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 674 231</b>	<b>1 338 041</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 724 231</b>	<b>1 388 041</b>

#### Obeskattade reserver

4

Ackumulerade överavskrivningar		313 582	313 582
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>313 582</b>	<b>313 582</b>

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut		0	298 996
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>298 996</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut		299 033	358 896
Leverantörsskulder		431 128	1 057 247
Skatteskulder		157 402	439 989
Övriga skulder		1 539 427	1 303 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 980 147	1 121 472
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 407 137</b>	<b>4 280 975</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 444 950

6 281 594

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	24	16

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 110 000	1 810 000
Inköp	0	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 110 000</b>	<b>2 110 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 194 418	-814 500
Årets avskrivningar	-422 000	-379 918
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 616 418</b>	<b>-1 194 418</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>493 582</b>	<b>915 582</b>

### Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	313 582	313 582
	<b>313 582</b>	<b>313 582</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	299 033	633 500
	<b>299 033</b>	<b>633 500</b>

Örebro 2023-03-21

*Tommy Jonsson*  
Tommy Jonsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-21

*Jim Wahlström*  
Jim Wahlström  
Auktoriserad revisor
